
UCHWAŁA NR 574/LXIV/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia zalecenia pokontrolnego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kłobucku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 43 ust. 4 uchwały Nr 226/XXV/2020 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 
29 września  2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kłobuck (Dziennik Urzędowy Województwa  
Śląskiego poz. 7016) 

Rada Miejska w Kłobucku 
uchwala,  co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zalecenie pokontrolne Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kłobucku 
z przeprowadzonej kontroli pt. Organizacja i funkcjonowanie monitoringu wizyjnego w jednostkach 
organizacyjnych Gminy Kłobuck w okresie od 2018 do 2022 roku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDB6BE5E-AE65-488B-92FB-3823DF80FC2E. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 574/LXIV/2023 

Rady Miejskiej w Kłobucku 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Zalecenie pokontrolne 

  Po przeprowadzeniu kontroli pt. Organizacja i funkcjonowanie monitoringu wizyjnego w jednostkach 
organizacyjnych Gminy Kłobuck w okresie od 2018 do 2022 roku, Komisja Rewizyjna  na podstawie art.18a 
pkt 5 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym oraz  § 43 pkt 3 Uchwały Nr 226/XXV/2020 
Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 29 września 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kłobuck 
wnioskuje o przyjęcie następującego  zalecenia pokontrolnego: 

1. Zaleca się aktualizację Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kłobucku.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDB6BE5E-AE65-488B-92FB-3823DF80FC2E. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.18a pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym oraz § 43 pkt 3  Uchwały 
Nr 226/XXV/2020 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 29 września 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Kłobuck, Komisja Rewizyjna  z przeprowadzonej kontroli pt. ,,Organizacja i funkcjonowanie 
monitoringu  wizyjnego w jednostkach organizacyjnych Gminy Kłobuck w okresie od 2018 do 2022 roku” 
zaleca aktualizację Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kłobucku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDB6BE5E-AE65-488B-92FB-3823DF80FC2E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 574/LXIV/2023 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Zalecenie pokontrolne
	ust. 1 w zał.1

	Uzasadnienie


